
Id: UJUMD-MDXXU-MFSNW-XBQWQ-PLXLX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/182/12
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Subkowy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tczewie i Komisji 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,,Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Subkowy”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pojęcia użyte w regulaminie są zdefiniowane w przepisach odrębnych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/215/06 Rady Gminy Subkowy z dnia 09 lutego 2006 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Subkowy (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 55, poz. 1145). 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1, 4, 6 ust. 1 - 4 i § 7 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Subkowy, wchodzą w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Lisewski

Załącznik do Uchwały Nr XX/182/12

Rady Gminy Subkowy

z dnia 19 grudnia 2012 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie gminy Subkowy 

Zalacznik1.doc

